kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. 

Čl. III. Odmena 

1. Strana 1 uhradí Strane 2 za vyhotovenie a prevzatie dokumentov podľa Čl. I. celkovú odmenu vo výške : 

Počet hodín Cena za hodinu celkom Cena celkom 

735 10 7 350,00 

Cena celkom 7 350,00 EUR             Slovom: Sedemtisíctristopäťdesiat eur  

Nie sme Platiteľmi DPH! 

2.  Strana 1 zaplatí Strane 2 čiastkové odmeny na základe faktúr, ktoré Strana 2 vystaví po odovzdaní dokumentov podľa 

Čl. I., hlavne žiadostí o platbu a monitorovacích správ. 
3.  Strana 1 sa zaväzuje, že náklady súvisiace s prípravou dokumentu podľa Čl.